1

2023年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 ファイズホールディングス株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  榎 屋  幸 生

      （コード番号： 9 3 2 5）
本社所在地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 4 番 5 号
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  吉 島 伸 一
電 話 番 号 ０６－６４５３－０２５０（代表）

会社設立 10周年記念配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年９月 30日を基準日とする剰余金の配当予想について、
会社設立 10 周年記念配当を含む予定額を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．記念配当の理由
  当社は、2023 年 10月 10 日をもちまして会社設立から 10周年を迎えます。これもひとえに株主の
 皆様をはじめ、ステークホルダーの皆様の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
  つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するため、2024 年３月期第２四半期末配当（中間配当）
において、普通配当に加えて１株あたり６円の記念配当を実施することを予定しております。

２．配当の内容

 １株当たり配当金
基準日 第２四半期末 期末 年間

2024年３月期
（予想）

19円
(普通配当 13 円)
(記念配当 ６円)

13円
(普通配当 13 円)

32円
(普通配当 26 円)
(記念配当 6円)

前期実績
（2023 年３月期）

7 円
(普通配当 ７円)

16円
（普通配当 16 円）

23円
(普通配当 23 円)

以 上